
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Ceranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 11 ust. 1 i ust. 3,ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Gminy Ceranów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/141/2013 Rady Gminy Ceranów z dnia 20 marca 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Ceranowie (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. 
poz. 5353)  wprowadza się następującą zmianę: 

1. W §13 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Biblioteka może podejmować działania promujące region 
i kraj.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6729


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY CERANÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T13:43:34+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




